PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul— RS— 29 Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 	Jd9 /2022.

Autoria : Caio Casanova

"Requer envio de*tos de Profundo

Pesar aos familiares e amigos

de CARI DÉJESÜSMARQIJES DOS SANTOS.

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as);

Vëreador abaixo infra signatário; membro efetivo desta Colenda Casa

Legislativa. Após tramitação regimental, vem requerer envio de Votos de Profundo Pesar aos

familiares e amigos de CARI .DE JESUS MARQUES bos SANTOS . falecido no dia 23 de
SETEMBRO 2022.: 	 ...

À apreciação dos Nobres Pares.

Sala das Sessões General João Manoel e Li a4ilva,26de SETEMBRO de.2022.

/Caio nova .
AKSSnRIADE9ÁRIfl

L_YQIdoNPDT

Horário 	h 5 	mm

Entreca. (>-) mãos
correio

t., Rua-Barão de Caçapava, 621— CEP 96.570-000—Caçapava do Sul - RS
Ema il: contato Oca maratácapavadosuI.rs. leg. br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428